kk) Francisc. Floridus Sabinus *Lectio. subces. Lib. II. Cap. XIII.* apud Barnes. in V. E. p. 17. Cumque Virgilius Sophoclem nominavit, hoc versu:

Sola Sophoclaeo tua carmina digna cothurno
non ideo factum reor, quod eum Euripidi antepone-
re voluerit, sed quia id nomen heroico metro melius con-
veniret. Cui et simile est Propertianum illud, ad Lyn-
ceum poetam: desine et Aeschyleo componere verba co-
thurno. Non Aeschylum scilicet quasi aliis praestantio-
rem nominavit Propertius, quem rudem et incompositum
in plerisque teste Quintiliano (*Instit. Orat. Lib. X. Cap. I.*)
scimus, ut cuius fabulas in certamen correctas de-
ferre posterioribus poetis permiserint Athenienses; sed
quod ab eius nomine deductum nomen versu recte clau-
deretur. An cum Horatius de populo romano sic inquit:
Lib. II. Epistol. 1. v. 161.

Serus enim Graecis admovit lumina chartis
et post punica bella quietus quaerere coepit,
quid Sophocles, quid Thespis et Aeschylus vtile ferrent.
an ideirco Euripidem non nominavit, quod vel Thespi-
eum vel Aeschylo duxerit postponendum? hoc ne ipse
quidem Beroaldus somnio affirmaret.

ll) l. c. p. 20. Quod autem Virgilius tanto elogio Sopho-
clem ornet, Euripidem vero ne nominet quidem, id non
tam illius iudicio tribuendum, nam et saepe eum imita-
tus est, ut in annotationibus (ad Hecubam v. 992. Orest.
v. 1134. Phoeniss. v. 18. etc.) ostendimus, quam legum
metricarum necessitati, quandoquidem, ut supra diximus,
Euripidis apud Latinos ut et apud Graecos sit vox; minus
apta versui heroico.

der Gott der Dichtkunst mußte sich nach den prosodischen Gesetzen richten und in Ermangelung eines andern Ausweges den Hexameter verlassen und in iambischen Versen antworten, wenn der Name Euripides sollte mit angebracht werden. Hätte sich Apoll auf nichts, als Hexameter verstanden, so hätt' er mit seiner Entscheidung über den Werth der drey grossen Männer des Sophocles, Euripides und Socrates, und über ihren Rang zurückbleiben müssen. mm) Gyraldi nn) wunderte sich, daß die delphische Priesterinn dasmal nicht, wie gewöhnlich in Hexametern, sondern in Jamben antwortete. Aber sie mußte wohl gegen ihre Gewohnheit. Noth hat kein Gebot! Euripides und Socrates sind ein Paar so übel zu heroischen Versen passende Namen, daß Apollo, daß auch die Musen selbst sie nicht darinn anzubringen wüßten. Barnes bemerkt dabey, daß die Priesterinn nicht immer in Hexametern antwortete. Unter andern sey auch ein Spruch von ihr dem Tisidi Messenio gegeben in Jamben, beyrn Pausanias angeführt.